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Odbędzie się posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju,
Promocji i Współpracy z Zagranicą

Posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego odbędzie się 21 września 2022 r. o godz.
13:00.  Obrady zostaną przeprowadzone w trybie zdalnym (hybrydowo) – stosownie
do art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 poz.
2095 z późn. zm.).

Proponowany porządek posiedzenia:
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Otwarcie posiedzenia.1.
Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa2.
Świętokrzyskiego na lata 2022-2040, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć
za I półrocze 2022 roku.
Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Województwa Świętokrzyskiego3.
za I półrocze 2022 roku.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów4.
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie
drogowym w roku 2023.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich5.
niektórych odcinków dotychczasowych dróg powiatowych oraz nowo wybudowanego
odcinka drogi na terenie miasta Kielce.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze6.
przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego,
położonej w gminie Bałtów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie
Bałtów, jako działka nr 858/5 o pow. 0,0212 ha.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz7.
Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umów sprzedaży, nieruchomości położonych
w gminie Zagnańsk, w obrębach Gruszka i Zachełmie.
Informacja na temat funkcjonowania i sytuacji ekonomicznej Spółki „Uzdrowisko8.
Busko-Zdrój” S.A.
Sprawozdanie z realizacji planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu9.
Drogowego w Kielcach za I półrocze 2022 r.
Informacja o stanie przygotowania nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej10.
2021-2027.
Sprawy różne.11.

Mieszkańcy wyrażający chęć zapoznania się z przebiegiem obrad Komisji proszeni
są o kontakt z Kancelarią Sejmiku co najmniej na dzień przed planowanym posiedzeniem,
pod numerem telefonu: 41 342 19 44.

Dziennikarzy prosimy o kontakt z Biurem Prasowym Urzędu Marszałkowskiego.

 


